DECRETO Nº 35 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

Prefeitura Municipal de Iguaracy
Praça Antônio Rabelo

11368966/0001-00 Exercício: 2020

Abre no orçamento vigente crédito adicional extraordinário e da outras providências

DECRETA:

0005 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

1124 72.978,9610.122.0004.2169.0000 Enfrentamento de Emergência COVID - 19
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R.: 050
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS

00

300 003 Enfrentamento COVID - 19

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE05 00

389 -20.000,0010.122.0004.2029.0000 MANUT DAS ATIV ADMINISTRATIVAS E DE COORD DO FMS
3.3.90.32.00 Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

392 -6.978,9610.122.0004.2029.0000 MANUT DAS ATIV ADMINISTRATIVAS E DE COORD DO FMS
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

393 -46.000,0010.122.0004.2029.0000 MANUT DAS ATIV ADMINISTRATIVAS E DE COORD DO FMS
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA F.R. Grupo: 010 00
01 TESOURO
310 000 SAÚDE-GERAL

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional extraordinário na
importância de R$72.978,96 distribuídos as seguintes dotações:

72.978,96Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

-72.978,96Anulação ( - )

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

SO
N

 V
IL

E
L

A
 G

U
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: eeea2555-5866-42b3-b16c-3d8a3ba371dd

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230620175819.pdf

assinado por: idU
ser 86

DECRETO Nº 35 , DE 01 DE SETEMBRO DE 2020

Prefeitura Municipal de Iguaracy
Praça Antônio Rabelo

11368966/0001-00 Exercício: 2020

José Torres Lopes Filho
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: IV

SO
N

 V
IL

E
L

A
 G

U
E

R
R

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: eeea2555-5866-42b3-b16c-3d8a3ba371dd

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/40-20230620175819.pdf

assinado por: idU
ser 86